

Odpowiedzi na zapytania do treści SIWZ i projektu umowy.

Dotyczy postępowania przetargowego na świadczenie usług laboratoryjnych
nr sprawy ZP/08/PN/2016 r, z dnia 14.04.2016 r.

Działając na podstawie art. 38.2. ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004 r,
„Uzdrowisko-Rabka ” S.A., udziela odpowiedzi na zadane pytania :

Pytanie nr 1 Czy Zamawiający jest jedynym właścicielem sprzętu, instalacji znajdującej się w lokalu przeznaczonym pod wynajem?

W przypadku, gdy sprzęt znajdujący się w lokalu nie jest własnością Zamawiającego w jaki sposób nastąpi rozliczanie Najemcy wyłonionego w niniejszym postępowaniu z właścicielem w/w sprzętu?

Odpowiedź : Właścicielem sprzętu laboratoryjnego i większości mebli znajdujących się w pomieszczeniu laboratorium jest Bio-Mar Diagnostyka. S.A.

Rozliczenie najemcy w/w sprzętu z firmą wyłonioną w postępowaniu nie jest związane z przeprowadzaniem przetargiem.

Pytanie 2. Czy Zamawiający dopuszcza zapis w umowie o wykonywaniu badań laboratoryjnych, zabezpieczający wykonawcę w niezbędne środki w związku z koniecznością opłaty czynszu i utrzymania personelu gotowego do wykonywania badań, z racji częstych przypadków znacznego przeszacowania ilości badań określonych w SIWZ?

Odpowiedź : Zamawiający nie przewiduje zmiany w projekcie umowy.

Pytanie 3. Czy Zamawiający, w związku z wymogami SIWZ Punkt 13 Ppkt 13.2 i 13. o treści : Wykonawca zapewni elektroniczne przekazywanie wyników badań, czyli możliwość importu/eksportu plików z wynikami badań w formacie HL7CDA, wymaga od Oferenta dostarczenia laboratoryjnego systemu informatycznego systemu informatycznego (LIS).

Odpowiedź : Zamawiający nie wymaga od Oferenta dostarczenia laboratoryjnego systemu informatycznego (LIS) .

Rabka- Zdrój, dnia 20.04.2016 r.

p.o. Prezes Zarządu


Anna Zrubek

w imieniu Zamawiającego